Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 296 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao art. 34 da Lei Municipal nº 1.802 de
11/11/2013, e nos termos do processo administrativo nº 008428/2015,

R E S O L V E

Designar os membros abaixo relacionados, para compor a Comissão Municipal de

Ética, objetivando apurar irregularidades cometidas pelos Conselheiros Tutelares, no
exercício da função, para o biênio de 2015 a 2017, a partir desta data:

 Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
 CARLOS HENRIQUE FERNANDES DA ROCHA  – Presidente
            GUSTAVO RIBEIRO DA ROCHA – Secretário
            MAGALI DE FÁTIMA FERREIRA

            Representante do Gabinete do Prefeito

MAURICIO BARBOSA PASSOS

Representante da Procuradoria Geral do Município
MANUELLA DA SILVA MEDEIROS

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 25 de novembro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito